
Smlouva o reklamě
uzavřená podle 5 1746 odst.2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění

pozdějších předpisů

Smluvní strany:

MAFRA, a.s. se sídlem Praha 5, Karla Engliše 519/11, Psč 150 00
zastoupená Ing. Štěpánem Košíkem, předsedou představenstva a Ing. Michalem Berkou,
členem představenstva
iČ: 453 13 351
DIČ: Cz 453 13 351
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 1162141-011 / 0100
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1328
(dále jen „Mafra“)

2. Národní divadlo Brno, příspěvková organizace
Dvořákova 11, 657 70 Brno
IČO: 00094820, DIČ: CZ00094820
účet č. 2110126623 /2700
Obchodní rejstřík: Krajský soud v Brně, oddíl Pr., vložka 30
zastoupené: MgA. Martinem Glaserem, ředitelem
zástupce oprávněný k technickému jednání: zuzana Žáková, marketing/PR NdB
(dáleJen NdB)

I. předmět smlouvy

Mafra se tímto zavazuje poskytnout pro NdB festival Janáček Brno 2020 reklamu za
účelem šíření jeho dobrého jména. Reklama bude poskytnuta v níže stanoveném rozsahu.
Rozsah reklamy‘

Služba Celková cena bez DPH
celostránková inzerce v těchto denících:
Lidové noviny, celostránková inzerce o velikosti
285 x435 mmv24. 9. 2020
Mladá fronta DNES, celostránková inzerce o
velikosti 285 x 435 mm v 24. 9. 2020

CELKEM bez DPH 110 000 Kč

di



IL platební podmínky
Platba za reklamu bude uskutečněna na základě faktury na účet Ma ra, terý je uveden
v záhlaví této smlouvy.

ŠIL fakturace
Mafra vystaví dle článku i. Po realizaci celostránkových inzercí fakturu (vyjma července a
srpna) ve výši Kč 110 000 Kč + DPH, splatnost faktury bude 14 dní od data doručení.
Datum uskutečnění zdanitelného plnění bude den vystavení faktury. Faktura bude mít
veškeré náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané
hodnoty. V případě, že bude Mafra ke dni zdanitelného plnění zveřejněn podle zákona č.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty jako nespolehlivý plátce, nebo uvede jiný účet než
je uveden v „Registru plátců DPH“ podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
souhlasí se zajištěním částky DPH přímo ve prospěch správce daně.

IV. povinnosti Mafra
Mafra se zavazuje poskytnout reklamu v rozsahu uvedeném v článku I. této smlouvy.

V. povinnosti NdB
1. NdB se zavazuje uhradit cenu za reklamu dle článku I. této smlouvy za podmínek dle

článku II. V případě nedodržení splatnosti faktury je NdB oprávněno požadovat smluvní
pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení platby.

VI. Závěrečná ustanovení
1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 12. 2020.
2. Smlouvu je možno měnit či doplňovat jen písemně.
3. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá smluvní

strana.
4. Mafra bere na vědomí, že NdB je příspěvkovou organizací, která hospodaří s veřejnými

prostředky a která je povinna předávat svému zřizovateli veškeré informace a v rámci
zákona o přístupu k veřejným informacím i třetím osobám.

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran. V pochybnostech se má za
to, že rozhodující je datum podpisu smluvní strany, která smlouvu podepsala později.

6. Obě smluvní strany berou na vědomí, že smlouva nabývá účinnosti teprve jejím
uveřejněním v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv) a
souhlasí s uveřejněním této smlouvy v registru smluv v úplném znění.

V Brně dne V Praze dne

Náro4nrdivaaio urno Ing. Štěpán Košík, předseda představenstva
Ing. Michal Berka, člen představenstva.


